
Planilha1

100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

002 GILSON PEREIRA DA SILVA 80 16 10 6 3 8 4 6 6 11 8 4 8 6

003 ANTONIO RICARDO ECKERT 90 13 7 14 4 8 10 10 2 8 6 11 7 3

004 MARLENE ALVES DE OLIVEIRA 95 12 12 11 1 7 12 7 5 8 10 9 6 7

006 SANDRA VALÉRIA DA SILVA 194 6 25 25 16 14 24 22 5 11 12 14 14 12

007 ANTOCLAUDIO LEMES DE SOUSA 183 7 19 12 18 19 13 17 14 11 14 16 12 18

008 DELI CARDOSO DE FARIAS 59 21 5 6 4 6 3 6 5 6 6 6 5 1

009 FABIA RITA TEIXEIRA BORGES 330 1 27 27 26 30 22 22 25 37 38 26 29 21

011 MARIA DE LOUDES SOUZA 157 8 13 14 20 13 12 12 7 19 9 16 6 16

013 TALIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 87 14 6 7 5 10 8 5 7 9 2 5 13 10

014 MATEUS AUGUSTO SOUZA E SILVA 221 5 11 23 21 20 19 16 13 19 21 19 19 20

015 KELLE CRISTINA GOVEIA DE SÁ 139 9 10 12 8 11 11 10 13 11 9 11 15 18

016 FIAMA VENANCIO PACHECO 81 15 7 7 7 8 5 10 7 6 6 3 12 3

017 JOANETTE DA SILVA RANGEL 121 11 7 10 9 13 4 14 6 9 11 18 13 7

018 ROGÉRIA SILVA SANTANA BUENO 228 4 22 24 10 16 28 16 10 19 21 24 17 21

019 LARA RODRIGUES 139 9 12 9 12 11 10 14 8 16 10 17 6 14

022 QUEZIA PEREIRA BRITO 39 22 4 0 5 0 2 3 6 0 2 5 7 5

024 VANESSA PAULA NOVAIS 60 20 7 7 5 1 8 4 4 2 5 4 7 6

028 LUCAS JOSEMAR RODRIGUES PAULINO 34 23 1 5 2 3 5 1 3 5 1 3 3 2

029 KEILA SILVA DE SOUZA 275 2 20 30 22 15 27 27 29 21 14 30 15 25

030 VITÓRIA DE OLIVEIRA BATISTA 76 18 9 7 7 4 9 8 2 6 5 5 8 6

031 JULIERME FERNANDES DA SILVA 77 17 10 5 6 2 7 7 7 6 5 5 13 4

032 NATHÂNIA ANTUNES VIEIRA 231 3 14 20 22 20 16 23 18 12 19 20 23 24

034 VANUSA NUNES DA SILVA CRUZ 67 19 9 7 2 4 5 7 6 5 5 4 4 9

0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0

4 1 1 2 0 2 1 2 4 3 1 1

271 289 236 245 265 270 209 260 243 278 264 259

1 FABIA RITA TEIXEIRA BORGES 330

2 KEILA SILVA DE SOUZA 275

3 NATHÂNIA ANTUNES VIEIRA 231

4 ROGÉRIA SILVA SANTANA BUENO 228

5 MATEUS AUGUSTO SOUZA E SILVA 221

6 SANDRA VALÉRIA DA SILVA 194

7 ANTOCLAUDIO LEMES DE SOUSA 183

8 MARIA DE LOUDES SOUZA 157

9 KELLE CRISTINA GOVEIA DE SÁ 139

10 LARA RODRIGUES 139

11 JOANETTE DA SILVA RANGEL 121

12 MARLENE ALVES DE OLIVEIRA 95

13 ANTONIO RICARDO ECKERT 90

14 TALIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 87

15 FIAMA VENANCIO PACHECO 81

16 GILSON PEREIRA DA SILVA 80

17 JULIERME FERNANDES DA SILVA 77

18 VITÓRIA DE OLIVEIRA BATISTA 76

19 VANUSA NUNES DA SILVA CRUZ 67

20 VANESSA PAULA NOVAIS 60

21 DELI CARDOSO DE FARIAS 59

22 QUEZIA PEREIRA BRITO 39

23 LUCAS JOSEMAR RODRIGUES PAULINO 34

PLANILHA DE TOTALIZAÇÃO

N° 

INSC
CANDIDATO (A) TOTAL POSIÇÃO

URNAS

BRANCOS

NULOS

TOTAL VOTOS URNA

TOTAL DE ELEITORES HABILITADOS

TOTAL DE VOTOS 3089

URUAÇU-GO, 01 DE OUTUBRO DE 2023
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